
 
 
 
 
 
 
 
 
ACH.35.2.2021 

Decyzja Nr KU.D.0211.5.2021 
Kanclerza 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 1 lutego 2021 roku 

 
 
w sprawie: wysokości opłat za noclegi krótkotrwałe na czas trwania egzaminów w sesji 

zimowej roku akademickiego 2020/2021 w Domu Studenckim Krakowiak  
oraz w Domu Studenckim Zaułek 

 
 
Działając na podstawie § 8 zarządzenia nr R/Z.0201-67/2020 Rektora z dnia 14 września  
2020 roku w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024, 
zmienionego zarządzeniem nr R/Z.0201-113/2020 Rektora z dnia 30 grudnia 2020 roku 
postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W okresie od dnia 01.02.2021 r. do dnia 21.02.2021 r., na czas trwania egzaminów w sesji 

zimowej roku akademickiego 2020/2021, dla studentów Uniwersytetu Pedagogicznego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, wprowadza się opłaty za noclegi 
krótkotrwałe w Domu Studenckim Krakowiak oraz w Domu Studenckim Zaułek. 

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust.1. wynosi: 
 
Pokój gościnny     Cena za dobę (stawka nie podlega VAT) 
 
• pokój dwuosobowy       110,00 zł. 
• pokój jednoosobowy        75,00 zł. 
 

3. Nocleg będzie udzielany na podstawie ważnej legitymacji studenckiej. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

K a n c l e r z 
 
 

       dr Krzysztof Wąsowicz 


	ACH.35.2.2021
	Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie


